
潢川县人民医院警务室、CT室等候区及妇产科病房升级改造工程成交结果公告

（招标编号：SHZB20240901）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]潢川县人民医院警务室、CT室等候区及妇产科病房升级改造工程:

      中标人： 林汇建设有限公司 中标价格：29.4万元

二、其他：

   一、项目基本情况：

1、项目编号：SHZB20240901

2、采购项目名称：潢川县人民医院警务室、CT室等候区及妇产科病房升级改造工程

3、采购方式：竞争性谈判

4、公告发布日期：2024年 9月 10日

5、评审日期：2024年 9月 13日

二、成交情况

供应商名称：林汇建设有限公司

供应商地址：河南省开封市兰考县孟寨乡北宋庄村一组。

成交金额：294000.00元。

成交内容：潢川县人民医院警务室、CT室等候区及妇产科病房升级改造工程，详见工程量

清单。本项目共分为 1 个包。

三、成交发布公告的媒介及成交公告期限

本次结果公告在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》上发

布。成交公告期限为 1个工作日。

四、其他补充事宜

各有关当事人对成交结果有异议的，可以在成交公告期限届满之日起七个工作日内，按中华

人民共和国财政部令第 94号《政府采购质疑和投诉办法》和招标文件的相关规定，以书面

形式同时向采购人和采购代理机构提出质疑。逾期未提交或未按照要求提交的质疑函将不予

受理。

五、联系方式：



采购人信息

采购人名称：潢川县人民医院

地址：潢川县

联系人：刘先生

联系方式：0376-3119319

采购代理机构信息

采购代理机构：信阳硕华工程项目管理有限公司

地址：潢川县环城路银钻首府 2号楼 101号（小区大门东侧） 

联 系 人：吴先生

电    话：18503860353

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为潢川县纪委监委派驻第十四纪检监察组。                   

四、联系方式

   招 标 人：潢川县人民医院                         

   地    址：潢川县                                

   联 系 人：刘先生                             

   电    话：0376-3119319                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：信阳硕华工程项目管理有限公司

   地    址： 潢川县环城路银钻首府 2号楼 101号（小区大门东侧）

   联 系 人： 吴先生

   电    话： 18503860353

   电子邮件： 451754231@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     



招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-09-13T15:22:44+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-09-13T15:24:45+0800
	BJ
	ePolicy




